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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                            AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 
 

Nr._______Prot.                           Durrës, më____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT   

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: Operatori ekonomik “2A Company  ” sh.p.k. me NIPT M11607517A 

Adresa: Lagjia nr 15, Zona kadastrale 1574, nr pasurie 330/76  Durres. 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra -Marreveshje kuader 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-66323-04-18-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pjese  kembimi  per elektrovincat 1, 2, 3”, me afat levrimi 12 

(dymbëdhjet) Muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini nr 36 date 24 prill 2023.tini  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

 Operatori ekonomik “2A Company  ” sh.p.k. me NIPT M11607517A me oferte 

ekonomike ne vleren 5.005.000 (Pese milion e pese mije ) lekë, pa TVSH. 

 Operatori ekonomik “2AS INVEST” sh.p.k. me NIPT M11803504 B me oferte 

ekonomike ne vleren 5,100,000 (Pese milion e njeqind mije )lekë, pa TVSH. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik “2AS INVEST” sh.p.k në ofertën e tij nuk përmbush: 

- Nuk ploteson piken 1.a.b te Kapacitetit Teknik. 

- Nuk ploteson piken 2.a.b,c te Kapacitetit Teknik. 

- Nuk ploteson piken 3. te Kapacitetit Teknik,  
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- Nuk ploteson piken 4 a,b,c mungon teresisht Oferta teknike  e cila nuk na lejon 

vleresimin teknik te Ofertes se paraqitur. 

- Nuk ploteson piken 5.te Kapacitetit Teknik.Operatori Ekonomik diten e hapjes se 

Ofertave nuk ka sjelle Mostrat e kerkuara me qellim te behej vleresimi i plotesimit te 

specifikimeve si dhe aftesine e kompenise per te plotesuar standartet e kerkuara. 

- Tek kritere te tjera, mungon sigurimi i ofertes nga OE “2AS INVEST” sh.p.k 

Per kete motiv Komisioni i Vleresimit te Ofertave i ngritur mr ub nr 1041,prot dt 13.04.2023 

vendosi te skualifikoj Subjektin  “2AS INVEST”sh.p.k 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ 2A 

Company  ” sh.p.k. me NIPT M11607517A, dhe me adrese: Lagjia nr 15, Zona kadastrale 1574, 

nr pasurie 330/76  Durres, se me oferten ekonomike ne vlerën 5.005.000 (pese milion e pese mije 

) lekë, pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.   
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Portual Durrës, me adresë Lagja nr.1, Rruga 

Tregtare, Durrës, me tel 052293402, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës, siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________ 

 

                                                                    DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

                                                                                                 Pirro Vengu 

 

 

Koneptoi: K. Naci 

Pranoi: E. Ramaliu 

Miratoi: O. Dalipi 

A. Marku 
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